
+2,90

+2,00

+0,95

+2,50

Freifallrutsche
b= 1,00m, h= 2,90m

schräge Leiter
aus Edelstahl

Kletterwand mit
Kunstharzgriffen
h= 2,90m

Wellenbrücke
mit Netzboden
lg= 2,00m

Kletterleiter

Rutschstange
aus Edelstahl

Netzbrücke mit
Tampen lg= 2,50m

schräges
Kletternetz

gewellte Rutschstange
aus Edelstahl

schräge Leiter
aus Edelstahl

Platzbedarf ohne
Anforderung an
den Fallschutz

~1,30m

~2,0
0m

~1,40m

min. 1,00m

min. 1,50m

Brüstung
h=1,85m

+2,50

+2,10

+1,90

+1,60

+1,20
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Sicherheitsbereich min. 14,20m

min.
 1,

84
m
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4m

min. 1,84m

min. 
2,4

4m

min. 2,17m

m
in. 2,17m

min. 1,50m

Draufsicht

Sicherheitsbereich
mit Anforderung an
den Fallschutz

Turm mit
Handlauf

Tritttelleranlage
lg= 4,00m

Sicherheitsbereich
mit Anforderung an
den Fallschutz

Sicherheitsbereich
mit Anforderung an
den Fallschutz
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Angebotszeichnung
A3

Blattgröße

Spielkombination Merian
Art.-Nr.: 08-0091-XVL-9-000

Maximale freie Fallhöhe des Gerätes: 2,90m
Altersgruppe: von 6 bis 16 Jahren

Diese Zeichnung ist Eigentum der Firma:
ESF Emsland Spiel- und Freizeitgeräte GmbH & Co. KG
Thyssenstraße 7, 49744 Geeste
Tel: 05937/ 97189-0 ; Fax: 05937/ 97189-90
Alle Rechte sind bei den Autoren.
Diese Unterlagen dürfen nicht ohne Zustimmung der
o. g. Firma in den Ausschreibungen verwendet werden.
Der nicht autorisierte Nachbau ist kostenpflichtig.

Hinweis:
Durch die gewählte Kameraperspektive kann
es zu Verzerrungen des Modells kommen.
Alle Bilder sind Ausführungsbeispiele.
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